
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ 
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От «10» марта 2025 г. № 447 

п.Балезино 
О внесении изменений в 
постановление Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской 
Республики» от 28.11.2024 г. № 
1704 «Об утверждении перечня 
главных администраторов 
доходов бюджета 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской 
Республики» 

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» от 28 ноября 2024 года № 1704 «Об утверждении 
перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального 
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 



Республики»: 

1.1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» следующими кодами бюджетной классификации: 

Код 
адми-
нист-

ратора 

Код бюджетной 
классификации 

Наименование 

045 1 17 14020 14 0001 150 
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных округов (Ремонт водопроводной сети в селе 
Карсовай) 

045 1 17 14020 14 0002 150 
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных округов (Приобретение оборудования для 
видеонаблюдения за общественными территориями в селе 
Карсовай) 

045 1 17 14020 14 0003 150 
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных округов (Благоустройсто территории 
кладбища в селе Люк) 

045 1 17 14020 14 0004 150 
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных округов (Ремонт водонапорной башни в 
деревне Коршуново) 

045 1 17 14020 14 0005 150 
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных округов (Устройство тротуаров по ул. 
Киршонская села Сергино) 

045 1 17 14020 14 0007 150 
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных округов (Благоустройство родника по ул. 
Родниковая в деревне Верх-Люкино) 

045 1 17 14020 14 0009 150 
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных округов (Приобретение материалов для 
благоустройства территории родника в деревне Верх-Кестым) 

045 1 17 14020 14 0010 150 

Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных округов (Устройство ограждения кладбища на 
территории Урочища Денисенки, по адресу: деревня 
Киршонки) 

045 1 17 14020 14 0013 150 
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных округов (Обустройство заездов по ул. 
Колхозная поселка Балезино) 

045 1 17 14020 14 0015 150 
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных округов (Ремонт участка водопроводной сети 
по ул. Центральной села Каменное Заделье) 

045 1 17 14020 14 0018 150 
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных округов (Устройство уличного освещения на 
ул. Рябиновая и пер. Речной деревни Такапи) 

062 1 17 14020 14 0006 150 
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных округов (Ремонт лестницы к памятнику 
участникам, погибшим в годы ВОВ в деревне Верх-Люкино) 

062 1 17 14020 14 0008 150 
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных округов (Приобретение кованых вазонов для 
благоустройства территории у памятника участникам, 



погибшим в годы ВОВ в деревне Верх-Люкино) 

062 1 17 14020 14 0016 150 
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных округов (Обустройство детской площадки в 
деревне Падера у ЦС ДК) 

062 1 17 14020 14 0017 150 
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных округов (Ремонт Быдыпиевского СДК в 
деревне Быдыпи) 

062 1 17 14020 14 0019 150 
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных округов (Приобретение мягких кресел для 
зрительного зала сельского клуба в деревне Воегурт) 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

Глава муниципальног Ю.В. Новойдарский 


